K1PAYCK1 PAEHHbI KUPOBCKWIN PAEHHbIW

CABET A3MNYTATAY COBET AENYTATOB
MAYNAB1LIK1 CE/IbCK! MAB/TOBVYCKNIN CENbCKNN
CABET A3MNYTATAY COBET AENYTATOB
PALLUSHHE PELUEHNE
20 noHa 2016 r Ne22-1
arp.fMaynaslubl arp.laBnosnyu

O  BHECEHWW  W3MEHEHW B  pelleHue
MaBnoBmUCKoro cenbckoro Coseta AenyTaToB
oT 29 pekabps 2015 r. Ne 19-2

Ha ocHoBaHMWM NyHKTa 2 cTaTbM 122 BrogkeTHOro Kogekca Pecny6nunku
Benapycob MaBnoBuucknii cenbcknin CoseT genyTtaTos PELLUWII:

1 BHecTn B pewweHne lMaBnoBM4yckoro cenbckoro CoseTa AenyTaTtoB OT
29 pekabps 2015 r. Ne 19-2 «O 6womgxkeTe cenbckoro Coseta Ha 2016 rog»
cnefyrouime N3MeHeHus:

1.1. NpunoXKeHne 2 N3N0XUTb B CNeayloLen pefakumm:

MpunoxeHne 1

K pewieHuto IaBnoBMYCKOro
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
29.12.2015 Ne 19-2

(B pepgakumn peLLeHus
[1aBnoOBNYCKOTO

cenbckoro CoBeTa A4enyTaToB
20.06.2016 1.)



[oxoabl 6104KeTa CeflbCKOro
CoseTa Ha 2016 ropg

(TbicAY py6neit)

£ T
E S p 3 %
HaumeHoBaHue S & K & 8 Cymma
g5 & §
C =

HAJIOIOBbIE 40OXOA4bl 1 0o o 00 00 533 882,0
HANOIM HA 4OXO4bl 1t 1 o 00 00 478 711,0
MPNBbISb
Hanorun Ha goxoAb!, ynnayvsaemble 1 1 1 00 00 478 711,0
(h13nyecKUMn nnuamm
Mo4OXOAHBIN HANor € (IU3NYECKNX 1 1 1 01 00 478 711,0
nmy,
HAJTIOI'1 HA COBCTBEHHOCTb 1 3 o 00 00 52 571,0
Hanoru Ha HeaBMXMMOE MMYLLIECTBO 1 3 1 00 00 34 400,0
3eMefibHbIin Hanor 1 3 1 08 00 34 400,0
Hanorm Ha ocTaTo4YHY0 CTOMMOCTb 1 3 2 00 00 18 171,0
MMyLLEeCTBa
Hanor Ha HeBMXNMOCTb 1 3 2 09 00 18 171,0
APYTWVE HANOI, CBEOPDI 1 6 o 00 OO0 2 600,0
(MOoLWwNnHbI) 1 APYTUE
HAJIOIOBbIE 4OXOA4bl
[pyrve Hanoru, c6opb! (MOLLMNHBI) U 1 6 1 00 00 2 600,0
ApYrune Hanoroeble 4OX0AbI
["ocypapcTBeHHaa NoLUIMHa 1 6 1+ 30 00 2 600,0
HEHANOIOBbIE 4OXO4bl 3 o o 00 OO0 150,0
A0X0Abl OT NICNO/IL3OBAHNA 3 1 o 00 00 150,0
NMYLLECTBA,
HAXOOAWENOCH B
FOCYAAPCTBEHHOW
COBCTBEHHOCTW/
[l0Xobl OT pasMeLLeHNA AeHEXHbIX 3 1 1 00 00 150,0
CpeAcTB OHOKETOB
MpoueHTLI 3a No/Ib30BaHNe 3 1 1 38 00 150,0
[EHEXHbIMY CpefCcTBaMmM OHOKETOB
BCEIO poxopnos o o o 00 OO0 534 032,0

[MpunoxeHue 2
K pewieHunto [aBnoBMYCKOro
cenbckoro CoseTta AenyTaTtoB
29.12.2015 Ne 19-2
(B pepgakumn peLleHus
[MaBnoBMUCKOro
cenbckoro CoseTta AenyTaToB
20.06.2016 r.)



Pacxogbl OrogkeTta cenbckoro CoseTta no
(hYHKUMOHaNbHOW KnaccugumKauum pacxonos
ologKeTa no pasfenam, nogpasgenam W
BMAam pacxonos Ha 2016 rop

HanmeHoBaHuWe

OBLEMOCYOAPCTBEHHAA OEATE/IBHOCTb
"ocyfapcTBeHHbIe OpraHbl 06LLEro HazHaueHus
OpraHbl MeCTHOr0 ynpas/fieHUs U caMoynpaB/ieHUs
PesepBHble (OHAbI

PesepBHble ()OHAbI MECTHbLIX UCMOMHUTENBbHBIX U
pacrnopaanTeNbHbIX OPraHoB

[Apyras obLyerocyaapcTBeHHas 4eATeNbHOCTb
Hble o6LLerocyaapcTBeHHbIE BOMPOChHI
XNTNMWHO-KOMMYHAJIbHBIE YCNYTU U
XNTNMWHOE CTPOUNTENBCTBO
BnaroycTpoiicTBO Hace/leHHbIX MYHKTOB

BCEIO pacxofos

(TbicAY py6neit)

& % 3 CymMmma
o o

C
0L 00 00 428 152,0
0L 01 00 407 152,0
0L 01 04 407 152,0
0L 09 00 2 500,0
0L 09 04 2 500,0
01 10 00 18 500,0
0L 10 @83 18 500,0
06 00 00 105 880,0
06 03 00 105 880,0
00 00 00 534 032,0

[MpunoxeHne 3

K peweHno [1aBNoBUYCKOTO
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
29.12.2015 Ne19-2

(B pepgakunm peLleHuns
[M1aBNOBUYCKOIO

cenockoro CoBeTa enyTaToB
20.06.2016 r1.)



PacnpefeneHne OHKETHbIX Ha3HaYeHWUiA
No pacrnopsguTensm OKEeTHbIX CPeAcTB
BEOMCTBEHHOM
oroKeTa
cenbckoro CoBeta M (PYHKUMOHA/IbHOM
Knaccugukaymein pacxogos O6rKeTa Ha

B COOTBETCTBUU  C
Knaccugukaumein  pacxopos

2016 ropg

HavmeHoBaHMe

[MaBNOBUYCKUIA CENBCKUIA NCMONHUTENbHbIN
KomuTeT KMpoBCKOro painoHa
OBLLErOCYOAPCTBEHHAA
OEATE/NIBHOCTb

["ocyapCTBEHHbIe OpraHbl 0OLLEro Ha3HauYeHs
OpraHbl MECTHOIO yrpaB/ieHNsA n
camoynpaB/ieHus

Pe3epBHble (POHAPI

Pe3epBHble ()OHAbI MECTHBLIX WCMOMHUTENbHbIX
N pacrnopsanTeNbHbIX OpraHoB

[pyras obuierocyaapcTBeHHasn AesTe/IbHOCTb
MHble 06LLEerocy1apCTBEHHbIE BONPOCHI
XNNTNWHO-KOMMYHA/bHBIE YCITYT I
N XNNTNWHOE CTPOUTENBCTBO
BnaroycTpoicTBO HaceNleHHbIX MYHKTOB

BCEIO pacxonos

["naBa

010

010
010

010
010

010
010
010

010
010

000

Pasgen

01
01

01
01

01
01
01

06
06

00

Moppasaen

o
o

01

01
09

09
10
10

00
03

00

(TbicAY py6nein)

~3

PQ

00

00
00

04
00

04

03

00
00

00

[MpunoxeHne 4
K pewieHuto NaBnoBMUYCKOro
cenbckoro CoBeTa flenyTaToB

29.12.2015 Ne 19-2
(B pepakuunm peLleHuns
[1aBNOBUYCKOTO

Cymma

534 032,0

428 152,0
407 152,0

407 152,0
2 500,0

2 500,0
18 500,0
18 500,0

105 880,0
105 880,0

534 032,0

cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
20.06.2016 r.)



NMEPEYEHDb

[focyfapCTBEHHbIX MporpamMmm 1 nognporpaMmm, puHaHcMpoBaHume
KOTOpbIX NpefycMaTpuBaeTCA 3a CHET CPeACcTB MECTHOro 6tokeTa, B
paspese Be4OMCTBEHHOWN KacCuUurKaLmm pacxoLoB MeCTHOro 6roaxeTta
N PYHKUMOHANbHOW KnaccuuKkaunm pacxonoB 6romxera

HanmeHoBaHue
rocyaapCTBEHHOM
nporpamMmmel,
noAnporpaMmbl

1
| 1M ocypapcTBeHHasd
nporpamma
«KOMMOpPTHOE XW/be U
bnaronpusaTHas cpepa
Ha 2016-2020 ropjpl,
YyTBEepPXAeHHas
MOCTOHOB/IEHNEM
Coserta MWHUCTPOB
Pecny6nukn benapyco
oT 21 anpena 2016 .
Ne326 (HayuoHanbHbIi

npaBoBoW  VIHTepHeT-
nopran Pecny6nuku
Benapycb, 19.05.2016,
5/42062)

8.1. noanporpamma 1
«ObecrneyeHmne
KauyecTBa "

[NOCTYMHOCTU YCYyT»

HanmeHoBaHne  PacnopsaguTtens O6bem

pasgena no cpefcTB (pMHaHCUPOBaHMU
(hYHKLMOHAIbHO !
Knaccugpukaumm

pacxopo0B

2 3 4

XXnnnuHo- Masnosuyckmini 91 880,0
KOMMYHaJ/lbHble CeNbCKu
ycnyru n Coset
XUnuuHoe [enyTaToB
CTPOUTENLCTBO

2. HacTosllee pelieHne BCTyNnaeT B CUY CO HS €ro ouLManbHOro

ony6/nKoBaHuMs.

MpeacenaTens CenbCKOro

CoBeTa AenyTaToB

K»pB

XK.A. KaMnHckas



