

КІРАЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ КИРОВСКИЙ РАЁННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАУЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

## РАШЭННЕ

**РЕШЕНИЕ** 

20 июня 2016 г № 22-1 агр.Паулавічы

агр.Павловичи

О внесении изменений в решение Павловичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2015 г. № 19-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Павловичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2015 г. № 19-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие изменения:
  - 1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:

Приложение 1 к решению Павловичского сельского Совета депутатов 29.12.2015 № 19-2 (в редакции решения Павловичского сельского Совета депутатов 20.06.2016 г.)

## Доходы бюджета сельского Совета на 2016 год

(тысяч рублей)

						(тысяч руолеи)
Наименование	Группа	Подгруппа	Вид	Раздел	Подраздел	Сумма
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	533 882,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ	1	1	0	00	00	478 711,0
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	478 711,0
Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	478 711,0
НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ	1	3	0	00	00	52 571,0
Налоги на недвижимое имущество	1	3	1	00	00	34 400,0
Земельный налог	1	3	1	08	00	34 400,0
Налоги на остаточную стоимость имущества	1	3	2	00	00	18 171,0
Налог на недвижимость	1	3	2	09	00	18 171,0
ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	6	0	00	00	2 600,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы	1	6	1	00	00	2 600,0
Государственная пошлина	1	6	1	30	00	2 600,0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	150,0
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ	3	1	0	00	00	150,0
Доходы от размещения денежных средств бюджетов	3	1	1	00	00	150,0
Проценты за пользование денежными средствами бюджетов	3	1	1	38	00	150,0
ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	534 032,0
	1					

Приложение 2 к решению Павловичского сельского Совета депутатов 29.12.2015 № 19**-**2 (в редакции решения Павловичского сельского Совета депутатов 20.06.2016 г.)

Расходы бюджета сельского Совета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2016 год

(тысяч рублей)

			(11	ica pyonen)
Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	428 152,0
Государственные органы общего назначения	01	01	00	407 152,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	407 152,0
Резервные фонды	01	09	00	2 500,0
Резервные фонды местных исполнительных и				
распорядительных органов	01	09	04	2 500,0
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	18 500,0
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	18 500,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И				
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	105 880,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	105 880,0
ВСЕГО расходов	00	00	00	534 032,0

Приложение 3 к решению Павловичского сельского Совета депутатов 29.12.2015 №19-2 (в редакции решения Павловичского сельского Совета депутатов 20.06.2016 г.)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельского Совета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

(тысяч рублей)

			,	(1)	ысяч руолеи)
Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
Павловичский сельский исполнительный					
комитет Кировского района	010	00	00	00	534 032,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ					
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	428 152,0
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	407 152,0
Органы местного управления и					
самоуправления	010	01	01	04	407 152,0
Резервные фонды	010	01	09	00	2 500,0
Резервные фонды местных исполнительных					
и распорядительных органов	010	01	09	04	2 500,0
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	18 500,0
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	18 500,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ					
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	105 880,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	105 880,0
ВСЕГО расходов	000	00	00	00	534 032,0

Приложение 4 к решению Павловичского сельского Совета депутатов 29.12.2015 № 19-2 (в редакции решения Павловичского сельского Совета депутатов 20.06.2016 г.)

## ПЕРЕЧЕНЬ

Государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств местного бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов местного бюджета и функциональной классификации расходов бюджета

Наименование	Наименование	Распорядитель	Объем
государственной	раздела по	средств	финансировани
программы,	функциональной		R
подпрограммы	классификации		
4	расходов		4
	2	3	4
1 Государственная			
программа			
«Комфортное жилье и			
благоприятная среда			
на 2016-2020 годы,			
утвержденная			
постоновлением			
Совета Министров			
Республики Беларусь			
от 21 апреля 2016 г.			
№326 (Национальный			
правовой Интернет-портал Республики			
Беларусь, 19.05.2016,			
5/42062)			
	Жилищно-	Павловичский	91 880,0
8.1. подпрограмма 1 «Обеспечение	,		71 000,0
A contract of the contract of	_		
Accidinacia Activi		депутатов	
качества и доступности услуг»	коммунальные услуги и жилищное строительство	сельский Совет депутатов	

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского Совета депутатов

Ж.А. Каминская